АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2018
№ 1080
О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 18.12.2015 №1100 «О создании координационной комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Починковского муниципального района Нижегородской области»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования Починковской детско-юношеской школы:

1. Внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 18.12.2015 №1100 «О создании координационной комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Починковского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Приложение «Состав координационной комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Починковского муниципального района Нижегородской области» изложить в новой редакции.

2. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района (Белову А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Починковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Починковского муниципального района по социальным вопросам А.В.Судаева.
Глава
администрации района
М.В.Ларин
Приложение

к постановлению администрации

Починковского муниципального района

от 13.11.2018 № 1080
Состав

координационной комиссии по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Починковского муниципального района Нижегородской области

Судаев Александр Вячеславович - председатель комиссии, заместитель главы администрации Починковского муниципального района Нижегородской области;

Жирова Ирина Александровна - заместитель председателя комиссии, начальник управления образования администрации Починковского муниципального района Нижегородской области:

Болушева Лилия Николаевна - заместитель председателя комиссии, начальник управления культуры и спорта администрации Починковского муниципального района Нижегородской области;

Команова Мария Александровна - секретарь комиссии, ведущий специалист управления образования администрации Починковского муниципального района Нижегородской области:

Губанова Татьяна Николаевна - член комиссии, директор МБОУ ДО Починковская ДЮСШ;

Мелин Андрей Викторович- член комиссии, директор ГАУ НО «ФОК в с.Починки Нижегородской области» (по согласованию):

Жукова Мария Алексеевна - член комиссии, заместитель начальника управления культуры и спорта администрации Починковского муниципального района Нижегородской области:

Каргин Алексей Николаевич - член комиссии, директор МБОУ Пеля-Хованской СШ:

Пузырев Александр Александрович - член комиссии, директор ГБПОУ «Починковский сельскохозяйственный техникум» (по согласованию):

Щапов Вячеслав Викторович - член комиссии, заместитель главного врача по лечебной части Г'БУЗ НО «Починковская ЦРБ» (по согласованию).